
COMUNE DI LIMINA 
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA 

Piazza X X V Aprile - 98030 Limina (ME) Tel. 0942.726055 -Fax 0942.726023 
www.comune.limina.me.it  

Email: segreteria.comunelimina(a)virgilio.it - PEC: protocollo@pec.comune.limina.me.it 

AVVISO RIAPERTURA TERMINI 

Bando di gara per l'affidamento del Servizio di Tesoreria Comunale 
Periodo dal 01.01.2023 - 31.12.2027 

Premesso che, con determinazione Area Economico Finanziaria n. 18 del 14/12/2022, veniva indetta 
la gara per l'affidamento, mediante procedura aperta con i l criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, del Servizio di Tesoreria Comunale per il quinquennio 01/01/2023 - 31/12/2027; 

Che i l bando di gara e i relativi allegati sono stati pubblicati, secondo le modalità previste dalla 
normativa ed in modo di assicurare idonea conoscibilità e trasparenza, all'Albo Pretorio on line e sul 
sito web istituzionale del Comune di Limina; 

Che per la presentazione delle offerte è stato fissato il termine del 27.12.2022, ore 12.00; 

Accertato che entro il termine stabilito NON è pervenuta alcuna offerta; 

I l sottoscritto Rag. Antonino Curcuruto, nella sua qualità di Responsabile del servizio Finanziario, 

AVVISA 

Sono R I A P E R T I I TERMINI del bando di gara per l'affidamento, mediante procedura aperta con 
il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, del Servizio di Tesoreria Comunale per i l 
quinquennio 01/01/2023 - 31/12/2027 - CIG Z073915E1D. 

Che per la presentazione delle offerte è fissato il termine del 31 GENNAIO 2023, ore 12.00. 

DISPONE 

Che il presente avviso venga pubblicato all'Albo Pretorio on line e sul sito web istituzionale del 
Comune di Limina 

Limina, 09.01.2023 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria 

http://www.comune.limina.me.it
mailto:protocollo@pec.comune.limina.me.it

